In dicitur quarta euangelium
ascendit quo xpo in nauicula
ascendit mare turbat et ipse
dormiens a suis extat et videlicet
in quarto anno pro baptismu
suum xpi in iudam ascendit et
ventus dyaboli turbam iudeorum com
mouit et xpi sompno mortis
obdormiunt quem franco suorum
nata extant. **De suis ordinibus**

Officia de sanctis ita sunt
constituta ut partem ipi
phim conueniat diuersa de suis
germasio et piasio officium loat
dnt patrem in plebem suam. In
illa die pax inter romanos et lon

gobardos facta memorat. **Rotun**
dale officium ideo de sancto paulo
versibus antiphonarum insignitum
pro omibus apulis laborasse legitur.
Similiter versus ad antiphonam
de sancto laurentio cantantur et
ex passio omibus martiribus. **Psert**
In officio mortuorum imitantur officia
mortis et sepulture dnt. **Idcirco**
nuntiatum non cantat et benedictio
nes ad lectiones non datur et ibi
non mittuntur et luctus et tristitia
in hoc tantum agunt. **Pro mortuis**
ante ob duas causas **capitulum** **sonam**
pulsant videlicet viuentes pro
eis orant et se etiam martires
cogitant. **De romano ordinario**

Item de officio que
videbantur xpo opulante
Explicauimus nunc pauca de roma
no ordine adire consuevit. **Ab aduentu**
dni usque ad nativitate eius Te deum
et gloria in excelsis. non cantat et
ite missa e mittitur. **qd' nuq' di**
missi qui gloria in excelsis cantur.
Dalmatie et subdyacionalia non
portentur. **In missa aduentu dni**
festi sancti andree vel thome vel
dedicationis ecclesie occurrunt glorifica
tiones portales non omittuntur. **In feria**
sexta de sta nuce et in dntis diebus
de sta trinitate non cantat. **Ad laudes**
in dntis **Dns regnauit** cu reliquis
cantur. **Historia clama in fortitudine**
non ad quatuor ipsa sed ad primam
septimanam natalis dni **primis**

Si duo festa in pleno officio in vno
 diem eueniant de vno plene
 agatur altera mentio non an
 et ordo fiat ante aut in altera
 die ut festu sancti pauli diffe
 rat. Nulla sancti memoriam
 post missam facimus de quo tria
 responsoria canuntur in omnibus
 iuueni lectionibus tantat gloria
 in exelsis et Te deu laud omni
 et ite missa est nisi missa adueni
 et lxxij. Credo in vno in omnibus
 dominis et fests se marie et aplos
 et sancte spiritus et dedicationibus
 et omni sanctorum tant. Cui gloria
 in exelsis tantat semp dalmatice
 et subdyaconalia portant. Alexander
 papa secundo instituit ut alta ad
 vespas dimittat et optata omni
 responsoria ad tota impiatu.
 Eodem vero historia sequenti dicitur
 repetat ab hinc usq ad pascha gla
 in exelsis et Te deum et ite missa
 et et dalmatice et subdilis dimittit.
 Si plurimum sancte marie missa
 lxxij. omnerit nichil de ea nisi
 alta dimittantur. Similit in calcedonia
 sancti petri et annuacionis sancte
 marie Gloria in exelsis secundum ordi
 nem tantam. Si autem annuac
 sancte marie in fono an pascha or
 tat in sabbato ante palmas amplet.
 in capite ieiunij missam ad nona
 tantam et mox vespas psallim. sequim.
 et omnia ut in quadagesima facimus.
 Officio qui corporali ieiunio tandem
 tam dominos quam in aliis diebus usq

in passionem diuinam Sabbato officium
 Esto michi ad missam in prima ebdo
 da xlvij. quor ipa obseruant et quita
 feria ad porem orationem flectam
 genua tantum ad secundam vero dominus
 vobiscum non flectam genua dicit.
 A dicitur passio dominus usq in pascha
 non dicitur gloria patri ad responsorium
 et ad missam et ad psalmum bente
 ad que repetitio soli mutatur.
 ut ad primum versum a medio
 ad secundum a principio repetat.
 In tertia ebdomada palmarum
 Officio de sancta cruce dicitur in pre
 deo in die palmarum et terna et
 quarta feria dominus vobiscum an passio
 non dicitur. Gloria tibi dominus non
 subiungit. Si missa passionem
 de sanctis agimus gloria patri non
 omittimus. Feria secunda et terna
 due lectiones continuantur ut in
 natalis dominus legitur. ad missam
 Similiter in sabbato per mediam
 xlvij. agitur. Feria quinta per palmas
 due lectiones legitur et ad vnaq
 flectam genua dicitur. in terna
 dominus et in parasceue et in sabbato
 sancto per benedictum kyrieleyson
 et pres et ordo secundum ordinem
 sub silencio est dicendum. in terna
 dominus gloria patri et gloria in exelsis
 repetit nisi ubi tristitia consistat.
 Dalmatice tamen portantur. in
 qua die sub anathemate non dicitur
 ne a quoq xlvij. ieiunium soluat.

missa de festo scda satisfanat
 ieiunio. In oct nonem lectones
 legunt et tandem responsoria
 de spu sancto canuntur. In crastino
 de libris regum ad nocturnos
 legunt et tunc ad missam
 officiu. **D**ne in tua qd in sequenti
 dicitur si necesse e speremus. **T**ercia
 in hac ebdomada officiu de sta
 tinitate canit qd romani no ven
 piunt. **A**lbinus nuncius mgi karoli
 rogatu bonifacii archiepi instituit
 missam de sancta trinitate in do
 minica die. **F**eria secunda de sapia
 feriaz de sancto spiritu. **F**eria
 quarta de caritate. **F**eria quinta
 de angelis. **F**eria sexta de sta
 nite. **S**abbato de sancta maria.
 In quarta ebdomada **d**ecembris
 septembris et in quarta decem
 bris erit celebratio quatuor spm
 et ad omis orones in sabbato
 flertima genua dñi nisi vbi lra
 daniel legit. **F**ria ad portum
 tantu oris dicitur. **De libris autem**

Hij libri sunt **h**ab...
 Autentia et hij sunt in
 diuinis officijs legendi. In lxx
 usq in passionem dñi legat pen
 tateum quem scripsit moyses
 et liber iohis quem ipem scripsit
 et liber iudici et iudicij quos
 gedeon et samuel scripserunt.
 A passione dñi usq in renam
 dñi legat iheremias ppheta
 quem ipem scripsit. **T**ribus diebus

ante pascha legant lamentationes
 sup deu. **A**b oct pasche p tres
 ebdomadas legat apocalypsis
 qua scripsit iohannes aplos. **D**em
 p duas septimanas legantur
 canone eple quas scripserunt
 iacobus petrus iohannes iudas
 apli. **A**b ascensione dñi usq pe
 trerosten legant acta apby quos
 scripsit lucas euangelista. **A**b oct
 pentecosten usq in kalendas
 augusti legant libri legunt qz
 pmi samuel scdm natan/terru
 et qtu iheremias et duo libri
 parahpominon quos sapientes
 synagoge scripserunt. **A** kl augusti
 usq in septembie legant poble
 salomonis et ecclesiasten et ca
 nica canticoz et sapientie libri
 quos omis salomon scripsit et
 ecclesiastis que iheri filij synary
 composuit. **A** kl septembie p duas
 septimanas legatur liber iob que
 ipem scripsit. **D**em p vna ebdo
 mada liber iobis que ipem scripsit.
Dem p vna ebdomadam
 legat liber iudith que ipem arch
 chor scripsit. **D**em p vna ebdo
 dam legat liber hester que mar
 docheo composuit. **I**si ponit ab hes
 dra scripta credit. qui assuet
 regis et hest pinteria fuit. **E**t
 ipis hestore liber ventatur quem
 ipemet edisse non ignorat. **A** kl
 octobris usq ad kl nouembis